Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  №  10»  города Когалыма

 (МАОУ «СОШ № 10»)

	ПРИКАЗ

18.04.2017                                                                                                                 № 164
О выходе учащихся  на встречу с Главой города Когалыма
На основании  письма Управления образования №787 от 12.04.2017  о встрече с Главой города Когалыма в рамках дня открытых дверей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 21.04.2017 г. в 12.30 в 229 каб. Администрации города Когалыма учащихся 10А класса Воробьева Якова, Мингалиева Альберта в сопровождении классного руководителя Люфт Е.В.
2.Классному руководителю Люфт Е.В.:
2.1. провести с учащимися инструктаж по технике безопасности по пути следования  к месту назначения;
2.3. провести с учащимися инструктаж по соблюдению правил дорожного движения;

2.4. довести информацию до сведения родителей.

3. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения мероприятия возложить классного руководителя Люфт Е.В.
4. Отчетную информацию (включая 2-3 фотографии) предоставить до 21.04.17, с целью публикации на сайте школы.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Люфт Е.В.
Директор МАОУ «СОШ № 10»
        М.В. Новохатский

С приказом ознакомлены:

__________ Е.В. Люфт

_________